
436001 Klatovy,nádraží ČD-náměstí Míru-Luby
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024
Přepravu zajišťuje: Klatovská dopravní společnost s.r.o., Dr. Sedláka 940, 339 01 Klatovy, tel: +420 773 528 853, info@klatovska-dopravni.cz

km TPZ Tč 1 3 5 7 9 15 13 19 17 21 23 25 27 33 29 31

6

11 42
6

6
6

21 21
0 0 0 0 0 057 1 od Klatovy,,nádraží ČD MHD 04:29 04:40 05:29 06:35 07:05 07:38 07:38 08:35 08:35 09:35 12:35 13:15 14:33 15:40 16:35 22:00
0 0 0 1 0 057 2 Klatovy,,u aut.nádr. 04:30 04:41 05:30 06:36 07:06 07:39 07:39 08:36 08:36 09:36 12:36 13:17 14:34 15:41 16:36 22:01
1 1 1 3 1 057 3 Klatovy,,Nádražní u soudu MHD 04:31 04:42 05:31 06:37   07:42 07:41 08:37 08:37 09:37 12:37 13:20 14:35 15:43 16:37 22:02
1 1 1 5 1 057 4 Klatovy,,pod nem. MHD 04:33 04:44 05:33 06:39   07:44 07:44 08:39 08:39 09:39 12:39 13:23 14:37 15:45 16:39 22:03

2 2 057 5 Klatovy,,Plzeňská u nemocnice MHD       06:41     07:47   08:40 09:42       15:48     
2 3 3 6 2 057 6 Klatovy,,Rybníčky MHD 04:35 04:46 05:35 06:43 07:09 07:47 07:50 08:41 08:42 09:44 12:41 13:25 14:39 15:50 16:41 22:04
3 4 4 7 3 057 7 Klatovy,,nám.Míru MHD 04:37 04:48 05:37 06:45 07:11 07:49 07:51 08:43 08:44 09:45 12:43 13:27 14:41 15:52 16:43 22:06
3 4 4 7 4 057 8 Klatovy,,Vídeňská MHD 04:38 04:49 05:38 06:47 07:12 07:50 07:52 08:44 08:45 09:47 12:44 13:29 14:42 15:53 16:44 22:07
4 5 5 8 4 057 9 Klatovy,,ul.5.května u zast.ČD 04:39 04:50 05:39 06:48   07:51 07:53 08:45 08:46 09:49 12:45 13:31 14:43 15:54 16:45 22:08
4 5 5 8 5 057 10 Klatovy,Luby,u drůb.záv. MHD 04:40 04:51 05:40 06:49   07:52 07:54 08:46 08:47 09:51 12:46 13:32 14:44 15:55 16:46 22:09
5 6 6 8 6 057 11 Klatovy,Luby,záv.Silnice 04:41 04:52 05:41 06:51   07:53 07:55 08:47 08:48 09:52 12:47 13:33 14:45 15:56 16:47 22:10
5 6 6 9 7 057 12 Klatovy,Luby,u pošty MHD 04:42 04:53 05:42 06:53 07:15 07:54 07:56 08:48 08:49 09:53 12:48 13:34 14:46 15:57 16:48 22:11
5 6 6 9 8 057 13 Klatovy,Luby,u pily 04:43 04:54 05:43 06:54   07:55 07:57 08:49 08:50 09:54 12:49 13:35 14:47 15:58 16:49 22:12
6 6 7 10 9 057 14 př Klatovy,Luby,u drůbežárny MHD 04:46 04:56 05:46 06:57 07:20 07:56 07:59 08:52 08:53 09:55 12:52 13:37 14:50 16:03 16:52 22:15

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

11 nejede 25.12.2023 , 1.1.2024 21 nejede 31.12.2023 42 nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024 , 2.2.2024 , od 11.3.2024 do
17.3.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024
do 30.10.2024

  

Další informace na www.klatovska-dopravni.cz
V autobuse je zdarma WIFI.
Na lince platí smluvní přepravní podmínky Klatovská dopravní společnost s.r.o., tarif MHD a IDPK. Informace jsou zveřejněny ve vozidle.



436001 Klatovy,nádraží ČD-náměstí Míru-Luby
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024
Přepravu zajišťuje: Klatovská dopravní společnost s.r.o., Dr. Sedláka 940, 339 01 Klatovy, tel: +420 773 528 853, info@klatovska-dopravni.cz

opačný směr
km TPZ Tč 4 6 8 10 12 14 18 20 22

21 21
0 0 0 057 14 od Klatovy,Luby,u drůbežárny MHD 08:03 09:00 10:00 12:03 12:55 14:05 16:03 22:15 22:52
1 1 0 057 13 Klatovy,Luby,u pily 08:04 09:01 10:01 12:04 12:57 14:06 16:04 22:16 22:53
1 1 1 057 12 Klatovy,Luby,u pošty MHD 08:05 09:02 10:02 12:05 12:58 14:07 16:05 22:17 22:54
1 1 1 057 11 Klatovy,Luby,záv.Silnice 08:06 09:03 10:03 12:06 12:59 14:08 16:06 22:18 22:55
2 2 2 057 10 Klatovy,Luby,u drůb.záv. MHD 08:07 09:05 10:05 12:07 13:00 14:09 16:07 22:19 22:56
2 2 2 057 9 Klatovy,,ul.5.května u zast.ČD 08:08 09:07 10:06 12:08 13:01 14:10 16:08 22:20 22:57
3 3 3 057 8 Klatovy,,Vídeňská MHD 08:10 09:09 10:08 12:10 13:03 14:12 16:10 22:21 22:59
3 3 3 057 7 Klatovy,,nám.Míru MHD 08:12 09:10 10:10 12:12 13:05 14:14 16:12 22:23 23:01
4 4 4 057 6 Klatovy,,Rybníčky MHD 08:14 09:12 10:12 12:14 13:08 14:16 16:14 22:24 23:03

5 057 5 Klatovy,,Plzeňská u nemocnice MHD     10:14             
5 6 4 057 4 Klatovy,,pod nem. MHD 08:16 09:15 10:16 12:16 13:10 14:18 16:16 22:26 23:05
5 6 5 057 3 Klatovy,,Nádražní u soudu MHD 08:17 09:17 10:17 12:17 13:11 14:19 16:17 22:27 23:06
6 7 5 057 2 Klatovy,,u aut.nádr. 08:18 09:19 10:19 12:18 13:12 14:20 16:18 22:28 23:07
6 7 6 057 1 př Klatovy,,nádraží ČD MHD 08:20 09:20 10:20 12:20 13:13 14:22 16:20 22:30 23:09

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

21 nejede 31.12.2023       

Další informace na www.klatovska-dopravni.cz
V autobuse je zdarma WIFI.
Na lince platí smluvní přepravní podmínky Klatovská dopravní společnost s.r.o., tarif MHD a IDPK. Informace jsou zveřejněny ve vozidle.


